

خبر

آتش‌بس از امروز اجرا می‌شود

سه‌اعاتی پس از آنکه دفتر بنیامین نتانیاهو تأیید کرد توافق نهایی شده و کابینه امنیتی نیز با آن موافقت کرده، کابینه اسرائیل تأیید کرد که توافق آتش‌بس نهایی شده‌است. نتانیاهو روز پنجشنبه رأی‌گیری کابینه دربارۀ آتش‌بس غزه را به تعویق انداخت، زیرا عقیده داشت که حماس درخصوص بخش‌هایی از توافق بهانه‌گیری می‌کند تا «امتیازات لحظه آخری بگیرد». دفتر نخست‌وزیری اسرائیل نیمه‌شب بیانیه کوتاهی صادر و تأیید کرد که دولت پس از نشست هیفت‌ساعته، توافق را تأیید کرده‌است. برخی رسانه‌های عبری گزارش دادند که ۲۴ وزیر به آن رأی مثبت داده‌اند و هشت وزیر از جمله دو عضو حزب حاکم لیکود با آن مخالفت کرده‌اند. اسرائیل و حماس ۱۵ ماه است که متعاقب حمله حماس در ۷ اکتبر ۲۰۲۳، در جنگ هستند. بسیاری از گروهان‌ها آزاد یا پیکرشان به کشور بازگردانده شده‌است، اما ۹۸ نفر همچنان در اسارت به سر می‌برند. براساس بخش اول این توافق سه مرحله‌ای، ۳۳ نفر از آنها در شش هفته نخست آتش‌بس که از امروز آغاز می‌شود، آزاد می‌شوند.

به گزارش وزارت دادگستری اسرائیل که فهرستی از اسرای فلسطینی منتشر کرده که در آن روز آزاد می‌شوند، ۹۵ زندانی از جمله خالد جرار از جبهه خلق برای آزادی فلسطین را امروز آزاد خواهد کرد.

با علنی شدن این فهرست، اسرائیلی‌ها می‌توانند از دادگاه عالی کشور بخواهند که از آزادی آنها جلوگیری کند. با این‌حال، بعید است که دادگاه دست به چنین کاری بزند.

به‌جای کمیته بین‌المللی صلیب سرخ، زندانیان به واسطه سرویس زندان اسرائیل منتقل می‌شوند تا تجمعی برای ابراز خوشحالی صورت نگیرد.

نتانیاهو در ساعات اولیه روز جمعه خبر داد که به یک گروه ضربت دستور داده تا خود را برای تحویل گروهان‌ها آماده کنند. او گفت به خانواده‌های آنها اطلاع داده شده که توافق به مرحله نهایی رسیده‌است. توافق آتش‌بس- که شامل خروج نظامیان اسرائیلی از نوار غزه می‌شود- طی چند ماه مذاکره در دوحه با دولت قطر به‌عنوان میانجی به نتیجه رسید. یکی از جنجالی‌ترین ابدهات توافق این است که حدود هزار زندانی فلسطینی هم‌زمان با گروهان‌ها آزاد می‌شوند.

ایتامار بن گوپر، وزیر امنیت ملی اسرائیل که حزب افراطی و ملی‌گرای اُتسما یهودیت او بخشی از دولت ائتلافی است، در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «اگر «توافق» نهایی شود، با قلبی اندوهگین از دولت استعفا خواهم داد و دقتی را که طی دو سال گذشته تمام انرژی‌ام را صرف آن کردم، ترک خواهم کرد.»

اسرائیل در سال ۲۰۱۱ بیش از هزار فلسطینی از جمله یحیی سنوار- که بعدها به طراح حملات ۷ اکتبر ۲۰۲۳ تبدیل شد- را به‌ازای یک سرباز اسرائیلی به نام گیلعاد شلیط آزاد کرده بود.

تیم ترامپ می‌گوید که همکاری آنان با دولت جو بایدن در نهایی‌کردن این توافق مهمی داشته‌است. ترامپ در مصاحبه‌ای گفت: «اگر ما در این توافق دخالت نداشتیم این معامله هرگز رخ نمی‌داد.»

هم‌زمان یک مقام ارشد دولت بایدن به خبرگزاری فرانسه گفت که این همکاری نامنتظره عملی تعیین‌کننده در دستیابی به توافق بود.

تماس تلفنی «ترامپ» و «شی»

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور منتخب ایالات متحده، اعلام کرد چند روز پیش از مراسم تحلیف خود، گفت‌وگویی سازمانده با شی جین‌پینگ، رهبر چین داشته‌است. او در شبکه اجتماعی خود، تروث سوشال نوشت: «این تماس برای چین و ایالات متحده بسیار خوب بود.» او افزود این گفت‌وگو شامل موضوعاتی مانند توازن تجاری، فتنایل، پلتفرم رسانه‌ای چینی تیک‌تاک و «موضوعات بسیار دیگر» بوده‌است. او ادامه داد: «انتظار دارم بسیاری از مشکلات را با یکدیگر حل کنیم و از همین حالا شروع کنیم.»

این تماس پس از تأییدیه‌ای انجام شد که نشان داد شی معاون خود، هان ژنگ را به نمایندگی از طرف خود برای شرکت در مراسم تحلیف ترامپ اعزام کرده‌است. ترامپ در «سامبر دعوت‌نامه‌ای برای شی ارسال کرد؛ حرکتی که سخنگوی او آن را «ایجاد گفت‌وگویی باز با رهبران کسورهایی که نه‌تنها متحدان بلکه رقبای ما نیز هستند» توصیف کرد.

ترامپ به این اقدام در سخنرانی ۱۲ دسامبر خود در بورس نیویورک، هنگامی که رنگ آغاز بازار را به صدا درآورد، اشاره کرد و گفت: «حتی به دعوت از برخی افراد به مراسم تحلیف فکر می‌کنم.» او در آن زمان گفت: «برخی گفتند وای، این کار کمی ریسک‌آمیز نیست؟ و من گفتم شاید باشد. خواهیم دید چه می‌شود.» ترامپ اضافه کرد: «اما ما دوست داریم کمی ریسک کنیم؛ البته این ریسک بدی نیست.» یک سخنگوی وزارت خارجه چین در بیانیه‌ای گفت: «چین در بررسی و ارتقای روابط خود با ایالات متحده از اصول احترام متقابل، همزیستی مسالمت‌آمیز و همکاری برد-برد پیروی می‌کند.» گفته می‌شود تایوان قصد دارد با اعزام «مبیتی گسترده» به آمریکا، در مراسم تحلیف دونالد ترامپ شرکت کند.

چالش اقتصادی مانع بلندپروازی پکن

وزارت دفاع آمریکا گزارش سالانه خود را که آخرین گزارش در دولت جو بایدن به شمار می‌آید، منتشر کرد. تمرکز این گزارش بر ارتش آزادی‌بخش چین است و راهبردها، نیروها و توانمندی‌های پکن را در راستای دستیابی به هدف «جوان‌سازی» ملی تا سال ۲۰۴۹ شرح می‌دهد. در این گزارش، به این نکته اشاره شده که با وجود نوسازی سریع نظامی، چین ممکن است به دلیل رکود اقتصادی و دیگر چالش‌ها، آماده جنگ و پیروزی نباشد.

جمهوری خلق چین در راهبرد امنیت ملی ۲۰۲۲ آمریکا به‌عنوان یک «چالش مستمر» شناسایی شده‌است، تنها رقیبی که از نیت و ظرفیت روزافزون برای جایگزینی آمریکا به‌عنوان هژمون جهانی و بازسازی نظام

بین‌الملل در راستای منافع حزب کمونیست چین برخوردار است. در این بین، راهبرد جامع حزب کمونیست چین می‌خواهد تا سال ۲۰۴۹ به «هدف بزرگ جوان‌سازی ملت چین» دست پیدا کند و پنج حوزه مرتبط تمرکز دارد. بر اساس گزارش وزارت دفاع آمریکا درباره تحولات نظامی و امنیتی جمهوری خلق چین، اشغال تایوان در رویکرد جوان‌سازی شی جین‌پینگ، رهبر حزب کمونیست چین، بسیار حائز اهمیت است. این در حالی است که پکن رقابت با آمریکا را مانعی بزرگ در مسیر تبدیل‌شدن به یک قدرت برتر جهانی می‌داند. راهبرد ملی جمهوری خلق چین، تقویت ظرفیت‌های سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، فناوری و نظامی را برای ارتقا و به رخ کشیدن قدرت ملی در اولویت دارد. سیاست خارجی این کشور نیز هم‌زمان به دنبال آن است که «جامعه‌ای با سرنوشت مشترک» تشکیل دهد، چشم‌اندازی که در آن، ساختارهای جهانی برای انطباق با اهداف حزب کمونیست چین بازآرایی می‌شوند. جمهوری خلق چین برای تحقق این رویاها دست به چند ابتکار مهم زده‌است. ابتکار کمربند و جاده (یک کمربند، یک جاده) سعی دارد کشورهای جهان را به واسطه شبکه زیرساخت‌هایی که نفوذ حزب کمونیست چین را تقویت می‌کنند، به یکدیگر متصل کند. بانک سرمایه‌گذاری زیرساخت آسیا جایگزین مؤسسات مالی تحت رهبری غرب شده که منابع مالی پروژه‌های توسعه‌محور را تأمین می‌کند.

جاده ابریشم دیجیتال

پلتفرم‌های منطقه‌ای مانند سازمان همکاری شانگهای و چارچوب همکاری چین-آسه‌آن، مروج امنیت، تجارت و همکاری‌های سیاسی هستند و رهبری چین را در آسیا و اوراسیا تثبیت می‌کنند. جاده ابریشم دیجیتالی که بخشی از ابتکار کمربند و جاده است، بر استیلاي چین در حوزه استانداردهای جهانی فناوری از طریق سرمایه‌گذاری در زمینه ارتباطات از راه دور، تجارت الکترونیک و هوش مصنوعی تمرکز دارد. درعین‌حال، ابتکار توسعه جهانی و مؤسسات کنفوسیوس، تصویر جهانی چین را از درجهٔ دیپلماسی فرهنگی و نفوذ نرم بهبود می‌بخشند. اتنوبو گراسفو، تحلیلگر اقتصادی چین که در دانشگاه نظامی آمریکا در رشته امنیت ملی تحصیل کرده‌است، در اپک‌تایمز می‌نویسد: سیاست اقتصادی چین در سال ۲۰۲۴ با چالش‌های بزرگی مواجه شد که از جمله می‌توان به رکود اقتصادی، کاهش سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی و بحران بدهی در بخش مسکن اشاره کرد. برای رفع این مشکلات و کاهش وابستگی به نظام اقتصادی تحت رهبری آمریکا، شی خودکفایی در حوزه فناوری، تولید پیشرفته و محرک‌های اقتصادی را در اولویت قرار داده‌است. بااین‌حال، این تدابیر هنوز نتوانسته‌اند مشکلات اقتصادی چین را برطرف کند یا رشد سریع یک دهه گذشته را احیا کنند.

شیی در سال ۲۰۲۳ باسکازی گسترده‌ای را در سطح رهبران نظامی کلید زد که ظاهرا با هدف مقابله با فساد انجام می‌گرفت، اما او به دنبال ارتقای جایگاه وفاداران و حذف مخالفان بود و می‌خواست ارتش آزادی‌بخش خلق را برای جنگ احتمالی آماده کند. دست‌کم ۱۵ افسر ارشد نظامی و مدیران صنایع دفاعی بین‌ماه‌های جولای و دسامبر برکنار شدند که باعث ایجاد اخلاف در پروژه‌های مهم نوسازی شد. بسیاری از مسئولانی که برکنار شدند، در توسعه تجهیزات حیاتی از جمله سامانه‌های موشکی هسته‌ای و متعارف دست داشتند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۳۷/۱۶۰-۱۴۰۳۶۰۳۱۰۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خاتم فرهاد تعمیری فرزند لوطالب بشماره شناسنامه ۳۹۸ صاره از تهران در ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی (کاربری مسکونی) به مساحت ۳۲۰ مترمربع پلاک ۲۱۴ فرعی از ۱۵۹ فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۲ واقع در سایهکلا خریداری از مالک رسمی آقای فرهاد تعمیری محرز گردیده‌است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میبایند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

هالف (۱۵۴۰۵۱)
تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۵
تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۰

مهدی آزاد

از طرف رئیس ثبت اسناد و املاک ۸۹۹۰

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۲۶۷/۱۶۰-۱۴۰۳۶۰۳۱۰۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خاتم سعید علی اصغر واحدپور فرزند سیدپور محمد بشماره شناسنامه ۲۰ صاده از بابل در ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۲۰ مترمربع پلاک ۲۸۲۱ فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۱۰ واقع در سوراخ مارو خریداری از مالک رسمی آقای اصغر خسروی نژاد محرز گردیده‌است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میبایند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

هالف (۱۸۴۴۷۰)
تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۵
تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۰

مهدی آزاد

از طرف رئیس ثبت اسناد و املاک ۸۹۸۹

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق ۸۶۰۳۶۱۱۹

WWW.SHARGHDAILY.IR

حکومت کمونیستی چین خود را برای جنگ آماده می‌کند؟

چالش اقتصادی مانع بلندپروازی پکن



مهم‌ترین اتفاق، برکناری لی شانگفو، وزیر دفاع چین، در اکتبر ۲۰۲۳ بود که به‌عنوان رئیس دیارتمان توسعه تجهیزات کمسیون مرکزی نظامی، نظارت بر همه خریدهای تسلیحاتی ارتش آزادی‌بخش خلق را از سال ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۲ بر عهده داشت. دریادار دوتن چون در ماه دسامبر جانشین او شد که از تلاش شی برای تثبیت کنترل خود بر کمیسیون حکایت دارد که خودش بر آن ریاست می‌کند.

تغییرات نظامی

در راستای اهداف ۲۰۴۹، شی تشکیل ارتشی در «کلاس جهانی» را در اولویت قرار داده که ابتدا قرار بود تا سال ۲۰۲۷ و هم‌زمان با صدمین سال تأسیس ارتش آزادی‌بخش خلق به پیشرفت‌های درخور توجهی دست پیدا کند. این هدف بر تسریع روند توسعه یکپارچه مکانیزاسیون و یکپارچه‌سازی سامانه‌های اطلاعاتی و هوشمندسازی نیروهای مسلح تأکید دارد. چین همچنین روند نوسازی را در نظریه‌های نظامی، ساختارهای نظامی، نیروها و تسلیحات دنبال می‌کند. این تلاش‌ها به منظور مقابله با حضور نظامی آمریکا در منطقه هند-آرام و فشار بر رهبری تایوان برای مذاکره بر اساس پیش شرط‌های پکن انجام می‌شوند. ارتش آزادی‌بخش خلق در سال‌های ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ دستخوش تغییرات گسرفتی شد و با میدان‌دادن به سامانه‌های بومی، آمادگی خود را برای عملیات مشترک در تمام زمینه‌ها افزایش داد. ارتش چین بر نوسازی تجهیزات و آموزش تسلیحاتی یکپارچه تمرکز دارد.

نیروی دریایی ارتش آزادی‌بخش خلق که بزرگ‌ترین نیروی دریایی جهان را با بیش از ۳۷۰ کشتی و زیردریایی در اختیار دارد، دامنه عملیات خود را از زنجیره جزیره‌ای اول فراتر برده‌است. انجام مأموریت با کشتی تهاجم آبی-خاکی کلاس یوشن و ناو هواپیمابر شاندونگ ازجمله عملیات‌های مهم سال ۲۰۲۳ بود. نیروی هوایی ارتش آزادی‌بخش خلق نیز با ادغام سامانه‌های تکامل‌یافته، پیشرفت شایان توجهی در زمینه نوسازی خود داشته‌است. نیروی موشکی ارتش آزادی‌بخش خلق، قابلیت‌های موشکی هسته‌ای و متعارف خود را بهبود بخشیده که ازجمله می‌توان به سامانه‌های موشکی بین‌قاره‌ای اشاره کرد که می‌توانند خاک آمریکا را هدف بگیرند.

انحلال نیروی پشتیبانی راهبردی و یگان‌های فضایی و سایبری آن -که زیرمجموعه کمسیون مرکزی نظامی بودند- ازجمله تغییرات ساختاری سال ۲۰۲۴ بود. یک نیروی پشتیبانی اطلاعاتی جدید برای مدیریت شبکه‌ها و ارتباطات نظامی تشکیل شد. ارتش آزادی‌بخش خلق، تدارکات مشترک و قابلیت همکاری با نیروهای ذخیره، نظامی‌نما و شبه‌نظامی را نیز در اولویت قرار داده‌است.

ارتش آزادی‌بخش خلق در جنگ «اطلاعاتی و هوشمندانه» سرمایه‌گذاری هنگفتی در زمینه عملیات اطلاعاتی، هوش مصنوعی و فناوری‌های پیشرفته مانند محاسبات کوانتومی انجام داده‌است. ارتش چین هم‌زمان زرادخانه هسته‌ای خود را به‌سرعت توسعه داده و پیش‌بینی می‌شود که از بالغ بر ۶۰۰ کلاهک عملیاتی در سال ۲۰۲۴ به هزار کلاهک در سال ۲۰۳۰ دست خواهد یافت. بااین‌حال، چالش‌های همیشگی مانند کمبود تجربه نظامی، فقدان تدارکات دوربرد، ناکارآمدی عملیاتی و نقاط ضعف راهبردی -ازجمله وابستگی به منابع انرژی خارجی و فساد داخلی- سطح آمادگی ارتش چین را پایین می‌آورند. در صورت بروز درگیری، آمریکا می‌تواند به آسانی تنگه ملاکا را ببندد، واردات انرژی حیاتی از چین را متوقف کرده و اقتصاد چین را با قطع صادرات زمین‌گیر کند. از این گذشته، مشکلات ساختاری نظیر بحران مسکن، کاهش سرمایه‌گذاری خارجی، کاهش صادرات و سالخوردگی جمعیت که اقتصاد چین را به دردرسر انداخته‌اند، همچنان پارچوا بوده و آمادگی این کشور را برای ورود به یک جنگ پایدار تضعیف می‌کنند. تصمیم‌گیری متمرکز شی و تعهد او به «جوان‌سازی بزرگ» ممکن است چین را به سمت جنگ سوق دهد، حتی اگر این کشور به‌طور کامل آماده جنگ نباشد. اعتماد شی به قابلیت‌های ارتش آزادی‌بخش خلق باعث افزایش خطر اشتباهات محاسباتی شده و احتمال وقوع جنگ را دوجندان کرده‌است. احتمال وقوع جنگ رو به افزایش است، اما آمادگی چین برای ورود به یک جنگ بزرگ‌مقیاس به‌هیچ‌وجه قطعی نیست.

گزارش

محکومیت عمران خان و همسرش



دادگاهی در پاکستان، عمران خان، نخست‌وزیر سابق این کشور، و همسرش بشری بی‌بی را به اتهام فساد مالی به ترتیب به ۱۴ و هفت سال حبس محکوم کرد. عمران خان، نخست‌وزیر پیشین و رهبر حزب تحریک انصاف، از سال ۲۰۲۳ و در پی مطرح‌شدن پرونده‌های فساد مالی در زندان است. اتهام اصلی عمران خان و همسرش، دریافت زمین از یک سرمایه‌دار به نام ملک ریاض در ازای مجوز پول‌شویی است. دادستان‌ها ادعا می‌کنند عمران خان به این سرمایه‌دار اجازه داده‌است جریمه‌هایی را که برای او در پرونده‌ای دیگر اعمال شده بود، با استفاده از پولی که از طریق پول‌شویی به دست آمده بود، پرداخت کند. مبلغ این پول‌شویی ۱۹۰ میلیون پوند انگلستان (معادل ۲۴۰ میلیون دلار آمریکا) بود که مقام‌های بریتانیایی سال ۲۰۲۲ به پاکستان بازگردانده بودند و باید به خزانه‌داری ملی این کشور واریز می‌شد. فیصل چودری، وکیل مدافع عمران خان، اعلام کرده‌است که به این حکم در دادگاه عالی اعتراض خواهد کرد. رسانه پاکستانی اکسپرس تریبون گزارش داد که حکم حبس عمران خان و همسرش بشری بی‌بی در زندان ادیالا در راولپندی، جایی که عمران خان نگهداری می‌شود، به آنها اعلام شد. علاوه بر ۱۴ سال حبس برای عمران خان و هفت سال حبس برای همسرش، دادگاه برای عمران خان یک میلیون روپیه و برای بشری بی‌بی ۵۰۰ هزار روپیه جریمه تعیین کرده‌است. در صورت پرداخت‌نکردن این جریمه‌ها، احکام حبس این دو نفر به ترتیب شش ماه و سه ماه افزایش خواهد یافت.

به دنبال صدور این حکم، نمایندگان حزب تحریک انصاف در رهبری عمران خان در اسلام‌آباد، پایتخت پاکستان، تجمع اعتراضی برگزار کردند. عمران خان که سال ۲۰۲۲ با رای عدم اعتماد از قدرت برکنار شد، پیش‌ازاین نیز در سه پرونده فساد، افزایش اسرار دولتی و نقض قوانین ازدواج به حبس محکوم شده بود. طبق قوانین پاکستان این احکام هم‌زمان اجرا می‌شوند و او باید طولانی‌ترین حکم، یعنی ۱۴ سال حبس را بگذراند.

سند سبز موتور سیکلت بنلی ۱۵(TNT۱ (Beneli)به رنگ سفید

مدل ۱۴۰۳ به شماره موتور **۲۳۲۷۷۰۷۹**

و شماره شاسی ۲۱۱۹۸

به نام سید سعید حسینی پاکدامن

مفقودگردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت تردد و کارت پارکینگ کارمندی فرودگاه نوبت دوم

امام خمینی ره به شماره ۵۹۳۷

متعلق به اینجناب یداله ادیبی مفقود گردیده

واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

فاکتور فروش خودروگی ام سیK7 رگ مشکي ميکاتليک

مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک ايران ۵۰-۱۶۵-۵۴ و شماره

موتور**HFC4GC16EN3623393** و شماره شاسي

NAKSJ8225PB103515 به نام **شهزاد سادات**

طباطبائی اصل مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۲۶۸/۱۶۰-۱۴۰۳۶۰۳۱۰۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خاتم حسن زارع فرزند ولی اله بشماره شناسنامه ۲۱۵۸۸ صاره از آمل در سه دانگ مشاع از ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی (کشاورزی) به مساحت ۶۱۱۷۲ مترمربع پلاک ۶۶۱ فرعی از ۷۸ و ۷۹ و ۸۵ و ۹۰ و ۹۱ و ۹۱ فرعی از ۸ اصلی بخش ۲ واقع در علویکلا میر خریداری از مالک رسمی آقای حسن زارع محرز گردیده‌است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میبایند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

هالف (۱۵۴۴۶)
تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۵
تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۰

مهدی آزاد

از طرف رئیس ثبت اسناد و املاک ۸۹۸۷

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۲۶۷/۱۶۰-۱۴۰۳۶۰۳۱۰۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خاتم روح اله زارع فرزند ولی اله بشماره شناسنامه ۲۷۵ صاده از محمودآباد در سه دانگ مشاع از ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی (کشاورزی) به مساحت ۶۱۱۷۲ مترمربع پلاک ۶۶۱ فرعی از ۷۸ و ۷۹ و ۸۵ و ۹۰ و ۹۱ و ۹۱ فرعی از ۸ اصلی بخش ۲ واقع در علویکلا میر خریداری از مالک رسمی آقای روح اله زارع محرز گردیده‌است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میبایند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

هالف (۱۸۵۴۴۸)
تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۵
تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۰

مهدی آزاد

از طرف رئیس ثبت اسناد و املاک۸۹۸۸